
 

UCHWAŁA Nr III/30/06 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

   Z DNIA 27 grudnia 2006 r. 

 

 

w sprawie powołania Sekretarza Gminy 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołać, na wniosek Burmistrza Miasta Sompolno, z dniem 1 lutego 2007 roku, 

Panią Magdalenę Janiak na stanowisko Sekretarza Gminy Sompolno. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sompolnie. 

 

 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący 

                                                                                                Rady Miejskiej 

 

                                                                                              Roman Bednarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


